1

证券代码：603160         证券简称： 汇顶科技        公告编号：2020-147

 深圳市汇顶科技股份有限公司澄清公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 12 月 29 日，我司注意到国内部分媒体发布或转载关于公司将于 2021 年 1 月 1 日

上调所有产品价格 30%的不实报道，为了避免投资者对报道内容产生误解，现予以说明如

下：

一、传闻简述

有媒体于 2020年 12月 29日报道了汇顶科技将从 2021年 1月 1日起，对所

有产品美金价格统一上调 30%的有关信息。

二、澄清声明

深圳市汇顶科技股份有限公司 (SH 603160)，于 12月 28日向下游代理商及

客户发出的产品涨价通知函，是根据供应情况，仅针对我司部分触控产品 GT9

系列的销售价格作出价格调整。我司并未对其他产品线的相关产品作出价格调

整；也未曾向其他产品线有关的代理商及客户发出涨价通知函。

三、其他提示

上 海 证 券 交 易 所 网 站（http://www.sse.com.cn）为公司指定的信

息披露报刊和网站。公司发布的信息以在上述指定网站刊登的公告为准。同时郑

重提醒广大投资者、媒体通过公司官网关注公司的官方信息。

特此公告。

深圳市汇顶科技股份有限公司董事会

2020年 12 月 30 日